А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
" Ценогорское"
164692, с. Ценогора д.120, Архангельской области, Лешуконского района, тел/факс 6-22-22.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» апреля 2020 года
№ 13
 «О внесении изменений в Перечень  муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией муниципального

образования «Ценогорское»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ценогорское»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. внести изменения в перечень муниципальных услуг (далее - перечень), предоставляемых администрацией муниципального образования «Ценогорское», утвержденного постановлением администрации МО «Ценогорское» от «27» марта 2019 года №14: добавить перечень строкой №16, следующего содержания «Признание граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма».
2. Настоящее Постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации МО «Ценогорское».

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Врио главы администрации

МО «Ценогорское»                                                             Г.А.Чурсанова